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Z ośmiu mandatów, jakie są do wzięcia w naszym, tj. elbląskim okręgu wyborczym do Sejmu
RP, cztery najprawdopodobniej przypadną Prawu i Sprawiedliwości, trzy - Koalicji
Obywatelskiej, a jeden - Trzeciej Drodze, wynika z danych Państwowej Komisji Wyborczej z
99,11% obwodów głosowania.

Na tej podstawie można już przewidywać, którzy konkretnie kandydaci sięgną po mandat
poselski.

Z danych z 99,11% obwodów głosowania w okręgu elbląskim wynika, że PiS zyskał poparcie na
poziomie 35,24%. To oznacza najprawdopodobniej aż cztery mandaty dla obecnej partii rządzącej.
Zdobycia miejsca w Sejmie RP mogą być już pewni Andrzej Śliwka, który uzyskał najlepszy wynik
na liście (ponad 32 tysiące głosów) oraz Robert Gontarz z poparciem na poziomie prawie 25 tysięcy
głosów. Do Sejmu RP wejdzie też lider elbląskiej listy Leonard Krasulski, na którego głosowało
ponad 13,5 tysiąca osób oraz prawdopodobnie Teresa Wilk, "dwójka" na elbląskiej liście PiS, która
zanotowała poparcie na poziomie ponad 9 tysięcy głosów.

Koalicja Obywatelska, z poparciem w naszym okręgu wyborczym na poziomie 31,78%, zgodnie z



naszą prognozą wprowadzi do Sejmu trzech posłów. To lider listy Jacek Protas (ponad 35 tysięcy
głosów), druga na liście Elżbieta Gelert (prawie 15,5 tysiąca głosów), a także startujący z "trójki"
Stanisław Gorczyca (prawie 8 tysięcy głosów).

Z kolei Trzecia Droga, z poparciem w okręgu elbląskim na poziomie 15,45%, najprawdopodobniej
będzie mogła liczyć na jeden mandat poselski. Dane z 99,11% obwodów głosowania wskazują na to,
że wyższy wynik (ponad 12,5 tysiąca głosów) uzyskał startujący z miejsca drugiego Zbigniew
Ziejewski, który nieznacznie, ale jednak wyprzedził "jedynkę" - Rafała Ryszczuka (niespełna 12
tysięcy głosów).

Zgodnie z tą prognozą mandatu nie zdobywa Lewica, co oznacza, że reelekcji nie uzyskała obecna
posłanka, startująca z "jedynki" na tej liście Monika Falej (uzyskała około 11 tysięcy głosów).
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